

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Riachão

Prefeitura Municipal de Riachão

Pregão Eletrônico - 4/2025

COALY COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: Sim - Documento
00.753.906/0001-87 - Endereço: PC JOAO FERREIRA DA SILVA - CEP: 58240000 - UF: PB -
Município: Tacima - Telefone: (83) 98200-0070

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	AÇÚCAR CRISTAL, BRANCO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE ORIGINAL DO FABRICANTE COM 1 KG, ASPECTO GRANULOSO FINO A MÉDIO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, LIVRE DE UMIDADE E FRAGMENTOS ESTRANHOS, COM ESPECIFICAÇÃO DOS INGREDIENTES, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE VENCIMENTO ESTAMPADO NA EMBALAGEM, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.	ALEGRE	ALEGRE	5.412,0000 KG	R\$ 3,99	R\$ 21.593,88
0009	MACARRÃO, TIPO ESPAGUETE, FINO, SEM COLESTEROL, PACOTE CONTENDO 500 GRAMAS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, E DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS CNNPA.	PETAYAN	PETAYAN	6.600,0000 PC	R\$ 2,69	R\$ 17.754,00
0011	COLORÍFICO, EMBALAGEM DE 100 GRAMAS, COMPOSIÇÃO FARINHA DE MILHO, EXTRATO OLEOSO DE URUCUM E ÓLEO DE SOJA.	SÃO BRAZ	SÃO BRAZ	2.600,0000 PC	R\$ 1,19	R\$ 3.094,00
0013	EXTRATO DE TOMATE, CONCENTRADO, PRODUTO RESULTANTE DA CONCENTRAÇÃO DA POLPA DE TOMATE POR PROCESSO TECNOLÓGICO PREPARADO COM FRUTOS MADUROS SELECIONADOS SEM PELE, SEM SEMENTES E CORANTES ARTIFICIAIS, ISENTO DE SUJIDADES E FERMENTAÇÃO, ACONDICIONADA EM PACOTE DE 340 GRAMAS, DE FLANDRES, COM VERNIZ SANITÁRIO, RECRAVADAS, SEM ESTUFAMENTOS, SEM VAZAMENTO, CORROSÃO INTERNA, E OUTRAS ALTERAÇÕES, ACONDICIONADAS EM CAIXA DE PAPELÃO LIMPA, ÍNTEGRA, RESISTENTE, REFORÇADA E LACRADA. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO E NÚMERO DO REGISTRO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 10 (DEZ) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.	QUERO	QUERO	1.800,0000 PC	R\$ 4,29	R\$ 7.722,00
0014	ERVILHA E MILHO VERDE (DUETO), ERVILHA E MILHO VERDE EM CONSERVA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL RESISTENTE DE 200 GRAMAS, 1ª QUALIDADE.	STELLADORO	STELLADORO	1.600,0000 LT	R\$ 3,69	R\$ 5.904,00
0016	FARINHA DE TRIGO, COM FERMENTO, EM PACOTE DE 1 KG, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E NÚMERO DE LOTE. NÃO CONTÉM GLÚTEN.	DONA BENTA	DONA BENTA	150,0000 PC	R\$ 5,99	R\$ 898,50
0021	MILHO PARA PIPOCA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, RESISTENTE, PACOTE DE 500 GRAMAS, 1ª QUALIDADE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO E NÚMERO DO REGISTRO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.	VITAFORTE	VITAFORTE	500,0000 PC	R\$ 3,89	R\$ 1.945,00
0023	VINAGRE DE ALCOOL, EMBALAGEM COM 500 ML, INGREDIENTES: FERMENTADO ACÉLICO DE ALCOOL, ÁGUA E CONSERVANTE INS-223, ACIDEZ VOLÁTIL: 4%, NÃO CONTÉM GLÚTEN.	FOLHA VERDE	FOLHA VERDE	1.320,0000 FR	R\$ 2,29	R\$ 3.022,80



0024	MUNGUZÁ (CANJICA), GRÃOS DE MILHO AMARELO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS COM AUSÊNCIA DE UMIDADE, FERMENTAÇÃO, RANÇO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALAGEM EM PACOTE DE 500 GRAMAS, EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS NÃO VIOLADOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 05 (CINCO) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.	DONA CLARA	DONA CLARA	800,0000 PC	R\$ 2,69	R\$ 2.152,00
0026	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA, EMBALAGEM EM PACOTE DE 400 GRAMAS, CONTEÚDO CARBOIDRATOS, PROTEÍNAS, FIBRA ALIMENTAR. SABOR CARNE. NÃO CONTÉM GLÚTEN.	CAMIL	CAMIL	1.850,0000 PC	R\$ 5,99	R\$ 11.081,50
0028	SAL REFINADO IODADO, EMBALAGEM COM 1KG, COM VALIDADE DE ATÉ 12 MESES.	NEVADO	NEVADO	800,0000 KG	R\$ 2,29	R\$ 1.832,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 76.999,68	

S. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.192.438/0001-04 - Endereço: R CICERO GALDINO SOBRINHO - CEP: 58135000 - UF: PB - Município: Esperança - Telefone: (83) 98713-5839

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ARROZ BRANCO, TIPO 1, DEVE-SE APRESENTAR-SE ISENTO DE MOFO, ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. EMBALADOS EM PACOTES DE 1 KG, DE PLÁSTICO ATÓXICO. COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE SEIS MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM DECLARANDO A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO EMPACOTADOR, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DE REGISTRO DO PRODUTO NO ÓRGÃO COMPETENTE E PROCEDÊNCIA. A EMBALAGEM PRIMÁRIA DEVE SER TRANSPARENTE INCOLOR, TERMOSSELADA.	kika	kika	1.200,0000 KG	R\$ 5,28	R\$ 6.336,00
0004	ARROZ PARBOLIZADO, CLASSE LONGO FINO, TIPO 1. EMBALAGEM CONTENDO 1 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.	kika	kika	3.200,0000 KG	R\$ 5,28	R\$ 16.896,00
0006	BISCOITO CREAM CRACKER, EMBALAGEM 3 EM 1, DUPLA PROTEÇÃO, PACOTE COM 400 GRAMAS, COMPOSIÇÃO CARBOIDRATOS, PROTEÍNA, GORDURAS, FIBRA ALIMENTAR, CÁLCIO, FERRO E SÓDIO.	fortaleza	fortaleza	2.900,0000 PC	R\$ 3,58	R\$ 10.382,00
0007	BISCOITO MAIZENA EMBALAGEM 3 EM 1, DUPLA PROTEÇÃO, PACOTE DE 400 GRAMAS, COMPOSIÇÃO CARBOIDRATOS, PROTEÍNA, GORDURAS.	fortaleza	fortaleza	2.900,0000 PC	R\$ 3,94	R\$ 11.426,00
0008	CAFÉ EM PÓ, TORRADO E MOÍDO, EMBALADO AUTOMATICAMENTE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM METALIZADA ORIGINAL, PACOTE COM 250 GRAMAS.	aurora	aurora	2.900,0000 PC	R\$ 13,50	R\$ 39.150,00
0012	CREME DE LEITE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL RESISTENTE, 200 GRAMAS, 1ª QUALIDADE.	mococa	mococa	1.800,0000 CX	R\$ 1,99	R\$ 3.582,00
0015	FARINHA DE MILHO FLOCADA, AMARELO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS COM AUSÊNCIA DE UMIDADE, FERMENTAÇÃO, RANÇO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALAGEM EM PACOTE DE 500 GRAMAS, EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES PARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS NÃO VIOLADOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 05 (CINCO) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.	flocao	flocao	5.400,0000 PC	R\$ 1,35	R\$ 7.290,00



0017	FEIJÃO CARIOQUINHA, TIPO 1, NOVO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SADIOS, ISENTOS DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES, EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL COM 1 KG. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.	da barra	da barra	2.000,0000 KG	R\$ 5,28	R\$ 10.560,00
0018	FEIJÃO MACASSAR, TIPO 1, NOVO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SADIOS, ISENTOS DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES, EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL COM 1 KG. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.	da barra	da barra	600,0000 KG	R\$ 6,90	R\$ 4.140,00
0019	LEITE EM PÓ INTEGRAL. EMBALAGEM EM PACOTE COM 200 GRAMAS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	thiguiinho	thiguiinho	700,0000 PC	R\$ 7,05	R\$ 4.935,00
0020	MARGARINA, PRODUZIDA EXCLUSIVAMENTE DE GORDURA VEGETAL, COM ADIÇÃO DE SAL, EM POTES DE POLIPROPILENO COM LACRE DE PAPEL ALUMINIZADO ENTRE A TAMPA E O POTE, RESISTENTES, QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO CONTENDO PESO LÍQUIDO 250 GRAMAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO E NÚMERO DO REGISTRO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE.	deline	deline	1.300,0000 POTE	R\$ 3,40	R\$ 4.420,00
0025	ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM ORIGINAL DE FÁBRICA, FRASCO COM 900 ML, ESPECIFICAÇÃO DOS INGREDIENTES, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE VENCIMENTO ESTAMPADA NA EMBALAGEM, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA.	concordia	concordia	1.100,0000 FR	R\$ 8,40	R\$ 9.240,00
0029	SARDINHA EM CONSERVA COM ÓLEO COMESTÍVEL EM LATA, COMPOSIÇÃO: SARDINHA, ÁGUA DE CONSTITUIÇÃO (AO PRÓPRIO SUÇO), ÓLEO DE SOJA E SAL. O PRODUTO DEVE ESTAR LIVRE DE NADADEIRAS, CAUDA E CABEÇA, PRÉ-COZIDA. EMBALAGEM PRIMÁRIA: LATA RETANGULAR METÁLICA 125G, DE DUAS PEÇAS SENDO LITOGRAFADA NAS CORES CARACTERÍSTICAS DA EMBALAGEM COM SISTEMA ABRE FÁCIL. NA EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ CONTER OS DADOS DO FORNECEDOR, TABELA NUTRICIONAL, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE (48 MESES APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO). O PRODUTO RECEBIDO DEVERÁ TER NO MÍNIMO 12 MESES PARA O VENCIMENTO.	coqueiro	coqueiro	1.100,0000 LT	R\$ 4,41	R\$ 4.851,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 133.208,00	

Valor Total: R\$ 210.207,68

